第 版4 本版主编 贾涤非 编辑 车丹萍2017年11月15日 要 闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 15504360333 报纸投送质量举报电话:3325560 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

关于白城市新城家园建设工程项目
二期一标段工程项目债务清算公告

由城开建设集团有限公司承建
的白城市新城家园建设工程项目二
期一标段工程项目完工，如以上项
目还未支付完毕的民工工资、材料
款、机械租赁费等，请各位权利人
在公告起15日内与我公司工程部联
系，并带齐相关原始凭证到我公司
工程部登记备案审查。以便完清相

关手续，逾期责任自负。
城开建设集团有限公司
地址：江西省南昌市西湖区朝

阳洲中路122号
公司座机：0791-86651071
工程部联系人：王超
电话：13627096312
邮箱：jxckjs@126.com

白城市医院骨科微创治疗骨关节疾病

引进美国施乐辉数字高清关节镜

不开刀 瘢痕小 恢复快 更安全

诊疗范围：骨性关节炎、滑膜变性、创伤性关节炎、剥脱性骨软骨炎、滑
膜软骨瘤病、骨赘（骨刺）、游离体、滑膜皱襞、关节紊乱症、关节囊粘连、
各种关节内骨折、各种关节粘连及关节活动受限、各种不明原因的关节痛；关
节镜下肩袖修补、肩峰成型、肩关节不稳与髌骨不稳的骨性和软组织重建、多
种术式的前后交叉韧带解剖重建、多种方式治疗半月板损伤、半月板缝合、马
赛克软骨移植、髋臼撞击成型、踝关节重度不稳；关节镜下微创治疗臀肌挛缩
症、斜颈、肌腱炎等。

吉林大学中日联谊医院专家每周六上午在白城市医院坐诊 咨询电话：0436-3537070

吉林省长春市儿童医院知名儿科权威专家全年在白城市医院坐诊 咨询电话：0436-3537092

白城市医院影像中心新购入最高端影像设备(1.5T核磁共振、128排256层CT) 咨询电话：0436-3537711

联系人：孙皓 副主任医师

预约热线：13843609033 17604367779

白城市洮北急救电话：963120 扫一扫，请关注！

公 告
白城经济开发区投资发展有限公司、白城经

济开发区禹宇市政建设有限公司、白城经济开发
区宇鑫市政建设有限公司脱离白城经济开发区
融资平台职能，没有承担地方政府债务，今后不
再承担白城经济开发区政府举债融资职能。

特此公告
白城经济开发区投资发展有限公司

白城经济开发区禹宇市政建设有限公司
白城经济开发区宇鑫市政建设有限公司

2017年10月27

吉林省白城市中级人民法院拍卖公告
〔2017〕吉08执12号

本院在执行已经发生法律效力的〔2015〕吉民二终字第49号及〔2014〕
长民四初字第97号民事判决书一案过程中，通过淘宝网司法拍卖平台对被执
行人芮平、李燕权属的位于镇赉县2区7段180号庆余南街嫩江东路北楼房
（现为骆驼岭超市）进行第一次公开拍卖。现将有关事宜公告如下：

起拍价10,421,549.60元，保证金60万元，增价幅度11万元。
详见淘宝网http://sf.taobao.com/。
拍卖时间：2017年12月9日10时至2017年12月10日10时。
联系电话：0436-3258051
特此公告

吉林省白城市中级人民法院
2017年11月13日

公 告
习洪程：

本院受理原告付大军诉被告习洪程民

间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起

诉状副本、应诉通知书、举证通知书、诉

讼须知及开庭传票。自公告之日起经过

60日，即视为送达。提出答辩状和举证

的期限公别为公告期满后的15日内和30

日内。并定于举证期满后第3日13时40

分（遇法定节假日顺延）在本院第八审判

庭（市区法庭）开庭审理，逾期将依法缺

席审判。

白城市洮北区人民法院

公 告
闫常娥：

本院受理原告杨德双诉被告
闫常娥离婚纠纷一案，已审理终
结 。 现 依 法 向 你 公 告 送 达
〔2017〕 吉0802民初1257号民
事判决书。自公告之日起，60
日内来本院领取民事判决书，逾
期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后15日内，向本
院递交上诉状及副本，上诉于白
城市中级人民法院。逾期本判决
即发生法律效力。

白城市洮北区人民法院

公 告
李东光：

本院受理原告李东明诉你遗赠
抚养协议纠纷一案，现依法向你公
告送达起诉状副本、应诉通知书、举
证通知书、开庭传票。自本公告发
出之日起经过60日即视为送达。
提出答辩状的期限及举证期限为公
告送达期满后的15日内。并定于
举证期满后的第二日上午9时00
分（遇法定期限顺延）在本院第三审
判庭公开开庭审理，逾期将依法缺
席审理。

白城市洮北区人民法院

公 告
锦东集团白城开发有限公司：

本院受理原告白城市中兴城市基
础设施建设有限公司诉你合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书及开庭
传票。自公告之日起，经过60日，即
视为送达。提出答辩状和举证的期限
分别为公告期满后15日和30日内。并
定于举证期满后的第3日下午14时10
分（遇节假日顺延）在白城市洮北区
人民法院市区法庭公开开庭审理此
案。逾期将依法缺席裁判。

白城市洮北区人民法院

通 告
（黄牌）吉GA9333车主：

你车辆 （大型吊车） 于

2017年11月5日在市民广场

碾压方砖，导致30余处方砖

损坏，请你立即到办公室接

受处理。

白城市城市管理执法局

洮北分局

2017年11月11日

为了满足四平至齐齐哈尔铁路郑家屯至榆树屯站
电气化改造工程（沈阳局管段）施工安排，下列区段牵
引供电设备于2017年11月27日8时送电，届时平齐
电气化铁路牵引供电设备均带有27.5Kv高压电，现予
以公告。

送电范围：
1.平齐线下行K92km+950m-K351km+196m及

平齐线上行K92km+950m-K351km+299m新建接
触网。

2.平齐线双辽站、卧虎屯站、茂林站、保康站、
太平川站、开通站、黑水站、洮南站、穆家店站场新
建接触网。

3.穆白联络线K0km+000m-K2km+590m）新建
接触网。

根据《中华人民共和国铁路法》、《铁路安全管理
条例》，为确保安全，请沿线地方政府各乡镇、社
区、学校等企事业单位结合以下要求做好相关安全宣
传工作，请沿线广大群众、各相关施工人员自觉遵守
以下规定：

一、禁止实施下列危害电气化铁路设施的行为
1.向电气化铁路接触网抛掷物品；
2.在铁路电力线路导线两侧各500米的范围内升

放风筝、气球等低空飘浮物体；
3.攀登铁路电力线路杆塔或者在杆塔上架设、安装

其他设施设备；
4.在铁路电力线路杆塔、拉线周围20米范围内取

土、打桩、钻探或者倾倒有害化学物品；
5.触碰电气化铁路接触网。
二、严禁各种车辆和行人穿行电气化铁路线路及

铁路调车作业区域；严禁在电气化铁路线路上行走、逗
留或玩耍。各种车辆和行人通过电气化铁路平交道口
必须遵守下列规定：

1.通过道口车辆限界及货物装载高度(从地面算
起)不得超过4.5米，超过时，应绕行立交道口或进行货
物倒装；

2.通过道口车辆上部或其货物装载高度(从地面算
起)超过2米通过平交道口时，车辆上部及装载货物上
严禁坐人；

3.行人持有长大、飘动等物件通过道口时，不得高

举挥动，应与牵引供电设备带电部分保持2米以上的
距离。

三、电气化铁路附近发生火灾时，距牵引供电设备
带电部分不足4米的燃着物体，使用水或灭火器灭火
时，牵引供电设备必须停电。

四、发现电气化铁路电力接触网设备设施发生偷
盗、毁损、拆卸时，应就近报告铁路单位或公安机关。

五、如发现电力接触网悬有垂线头、部件等物品
时，不得接触和接近；发现电力接触网导线断落时，人、
物应远离10米以外，并立即就近报告铁路单位。

六、其他未尽事宜按照《中华人民共和国铁路法》、
《铁路安全管理条例》执行。

沈阳铁路局电气化改造工程建设指挥部
中铁九局集团平齐线电气化改造工程项目经理部

2017年11月12日

四平至齐齐哈尔电气化铁路接触网送电公告

（上接一版）人民获得感显著增强。脱贫攻坚战
取得决定性进展，六千多万贫困人口稳定脱贫，
贫困发生率从百分之十点二下降到百分之四以
下。教育事业全面发展，中西部和农村教育明显
加强。就业状况持续改善，城镇新增就业年均一
千三百万人以上。城乡居民收入增速超过经济增
速，中等收入群体持续扩大。覆盖城乡居民的社
会保障体系基本建立，人民健康和医疗卫生水平
大幅提高，保障性住房建设稳步推进。社会治理
体系更加完善，社会大局保持稳定，国家安全全
面加强。

生态文明建设成效显著。大力度推进生态文
明建设，全党全国贯彻绿色发展理念的自觉性和
主动性显著增强，忽视生态环境保护的状况明
显改变。生态文明制度体系加快形成，主体功
能区制度逐步健全，国家公园体制试点积极推
进。全面节约资源有效推进，能源资源消耗强
度大幅下降。重大生态保护和修复工程进展顺
利，森林覆盖率持续提高。生态环境治理明显加
强，环境状况得到改善。引导应对气候变化国际
合作，成为全球生态文明建设的重要参与者、贡
献者、引领者。

（上接一版） 以实际行动诠释对党的绝对忠
诚、纯粹忠诚。要切实抓好党员领导干部队伍
建设，以习近平新时代中国特色社会主义思想
武装头脑、指导实践，着力建设一支与白城振
兴发展需要相匹配、忠诚干净担当的高素质专
业化干部队伍。要旗帜鲜明、坚定不移正风肃
纪，持之以恒抓好作风建设，持续深入推进反腐
败斗争，全力推动干部清正、政府清廉、政治清
明，通过不懈努力赢得海晏河清、朗朗乾坤。

为了肩负的使命，我们党无论是弱小还是
强大始终初心不改，无论是顺境还是逆境始终

矢志不渝。今天，我们比历史上任何时期都更
接近实现中华民族伟大复兴的目标，但行百里
者半九十，我们必须准备付出更为艰巨、更为
艰苦的努力，全市党员一定要迅速行动起来，

把学习宣传、贯彻落实十九大精神不断引向深
入，让党旗党徽的色彩越来越艳，让管党治党
的螺丝愈拧愈紧，为全市人民过上更加美好的
日子而努力奋斗！

（上接一版）掰鲜辣椒把儿每斤支付工资0.08元，每
人每天一般工作12小时，约掰鲜辣椒1500斤，平均
收入每人每天120元。掰干辣椒把儿每斤工钱为0.15
元，每人每天工作12小时，约掰干辣椒700斤，平
均每天收入约105元。打工时间从每年的8月末持
续到11月末。二是带动周边“守家”人员增收致
富。福顺辣椒市场不但吸收了域内翻身村农户打
工，还吸收了镇内其他28个村及蛟流河乡、永茂乡
等邻近乡镇农户来打工，这些打工人员平均每人每年
增收8000元。

——中草药种出致富果。白城市麦地多联合社在
东升乡福民村建立了3450亩的中药材GAP种植基
地，主要种植蒲公英、鸡冠花、红花、桔梗、甘草、
黄芪、柴胡等中草药，建立起收、储、烘干车间和中
草药初加工工厂。带动东升乡8个村400多户发展庭
院经济，户均增收2000元左右。今年4月份，他们

开始在福民村当地雇佣长期工人11人，合计支付工
资19.6万元。6月份起临时用工近60天，中草药种
植地里除草或采摘红花，每天平均用工近35人，每
人每天开支70元，60天合计支付临时工资近15万
元。农民既可以照顾家庭，又可以灵活、自由地通过
自己的劳动获得收入。

——建筑队催发内生新动力。胡力吐乡毗邻乌
兰浩特。针对这一地理优势，当地组建了小型建筑
队，主要承建大墙、仓库、大门等难度不高的建筑
活，采取计时、计件等方式结算获得劳动报酬，每
天人均可获得180元左右的报酬，每个建筑队可吸
纳10余人就业，务工人员的收入稳定提高，生活水
平逐渐改善。

当前，洮南市正全面推进“扶贫车间”建设，力
求通过“扶贫车间”多样化、多元化发展，打造扶贫
攻坚大品牌，从而带动更多贫困户脱贫致富。

十九大报告天天学③

洮南市打造“扶贫车间”新模式

从严治党 建设忠诚干净担当的干部队伍

（上接一版）值得注意的是，如果党员干部利
用职权或职务上的影响为请托人谋取利益，要
求或者授意请托人以给近亲属或特定关系人安
排工作为名，使近亲属或特定关系人不实际工
作却获取所谓薪酬的，则可能构成受贿行为，
数额较大还有可能涉嫌犯罪，而不是单纯的违
反廉洁纪律行为。

从近年来查处的一些严重违纪案件看，此
类腐败问题都与家风不正有关。《中国共产党
廉洁自律准则》要求党员领导干部廉洁齐家，

自觉带头树立良好家风。习近平总书记强调，
要重视家庭建设，注重家庭、注重家教、注重
家风。作为党员领导干部，应带头管好家人和

身边人，做到“恋亲不为亲徇私，念旧不为旧
谋利，济亲不为亲撑腰”，以自身示范匡正党
风政风、带动社风民风、净化政治生态。

子女不工作拿工资 党员干部知情不管是否违纪？